

PATH ApS

Krobakken 7
3540 Lyngø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2016

Palle Eldblom
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PATH ApS Krobakken 7 3540 Lyngø
	CVR-nr: 20806877 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Handelsbanken Hillerødvej 34 3540 Lyngø DK Danmark
Revisor	LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nygade 6 4672 Klippinge DK Danmark CVR-nr: 78646411 P-enhed: 1002557164

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har i det forløbne år beskæftiget sig med udvikling og vedligeholdelse af edb software. Herudover har selskabet kapitalandele i Structura-IT ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 55.045, hvilket anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 421.195 og et regnskabsmæssigt indestående på kr. 325.056.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		91.200	100.000
Vareforbrug		0	-21.008
Eksterne omkostninger		-20.273	-104.260
Bruttoresultat		70.927	-25.268
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-44.100
Andre driftsomkostninger		-25.950	
Resultat af ordinær primær drift		44.977	-69.368
Andre finansielle indtægter	1	30.871	7.165
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.607	-131.155
Ordinært resultat før skat		74.241	-193.358
Skat af årets resultat	3	-19.196	20.214
Årets resultat		55.045	-173.144
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		55.045	-173.144
I alt		55.045	-173.144

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	75.950
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	75.950
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	1	1
Anlægsaktiver i alt		1	75.951
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		369.057	268.553
Tilgodehavender i alt	6	369.057	268.553
Likvide beholdninger		52.137	37.580
Omsætningsaktiver i alt		421.194	306.133
Aktiver i alt		421.195	382.084

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	270.011
Overført resultat		200.056	
Egenkapital i alt		325.056	270.011
Gæld til banker		0	54.844
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	0	54.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.139	66.033
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	-8.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.139	57.229
Gældsforpligtelser i alt		96.139	112.073
Passiver i alt		421.195	382.084

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomhed	25787	0
Renteindtægter i øvrigt	5062	7
Rentegodtgørelse	22	0
	30871	7

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renteomkostninger	1607	6
Kursregulering anparter	0	124
Rentetillæg selskabsskat	0	1
	1607	131

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	6956	-14
Ændring af udskudt skat	12240	-6
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	19196	-20

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.	Automobiler kr.
Kostpris primo	78575	245000
Tilgang	0	0
Afgang	0	-245000
Kostpris ultimo	78575	0
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	78575	169050
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	-169050
Af- og nedskrivning ultimo	78575	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2015 kr.
Kostpris primo	125000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	125000
Værdireguleringer primo	0
Årets værdireguleringer	-124999
Værdireguleringer ultimo	-124999
Finansielle anlægsaktiver ultimo	1

Note 5. Kapitalandele i associerede virksomheder (40%)

Kostpris 1. januar 2015

125.000

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015

-88.284

Hovedtallene for selskabet pr. 31. december 2015

Ejerandel	Regnskabsm.	Egenkapital	Årets resultat
værdi hos			
Structura-IT ApS			
Structura-IT ApS		312.500	-7.695
40%	-220.710		

6. Tilgodehavender i alt

	2015	2014
	kr.	kr.
Vare- og tjenesteydelser	0	0
Andre tilgodehavender	359016	212
Aktiv udskudt skat	10041	22
Mellemregning virksomhedsdeltagere og ledelse	0	34
	369057	268

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i årets løb udlånt kr. 74.018 til Palle Eldblom. Lånet er tillagt renter på kr. 5.062.

Lån til virksomhedsdeltagere og ledelse er forrentet med 10,2% p.a. Der har ikke været stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Lånet er indfriet på statusdagen.

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	1/1-2015 gæld i alt kr.	31/12-2015 gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	0
Kontraktgæld	94844	0	0	0
Egenk. 31. dec. 2014	94844	0	0	0

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen kan oplyse, at selskabet ikke har pantsat eller stillet sikkerheder udover det i regnskabet anførte.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen kan oplyse, at selskabet ikke har nogen leasing, garanti- og kautionsforpligtelser udover det i regnskabet anførte.